Fiche technique
Copyright Kosnic Lighting LTD Page: 1 www.kosnic.com
Fiche technique Rhine II RHxx-Wxx.x V1.0 12.11.2021
Rhine II
Projecteur LED compact10W/20W/30W/50W.
Présentation générale
Les projecteurs LED RHINE II de Kosnic remplacent idéalement l'éclairage halogène énergivore. Ils sont
conçus pour une utilisation en extérieur. La gamme Rhine II propose des produits abordables à haute

sans ballast intégré à puissance
particulière (Mains LED/OLED)
N N N
Rep. W (Mains LED/OLED) N/A N/A N/A
Scintillement (pst LM)
(Mains LED/OLED)
0.6 0.6 0.6
Effet Stroboscopique (SVM) N/A N/A N/A
Température ambiante (°C) -20 to 40 -20 to 40 -20 to 40
Fiche technique
Copyright Kosnic Lighting LTD Page: 11 www.kosnic.com
Fiche technique Rhine II RHxx-Wxx.x V1.0 12.11.2021
Références
Références de commande Description
RHI10-W30 10W projecteur LED, 3000K
RHI10-W40 10W projecteur LED, 4000K
RHI10-W65 10W projecteur LED, 6500K
RHI10-W30/S 10W projecteur LED, 3000K, avec détecteur PIR
RHI10-W40/S 10W projecteur LED, 4000K, avec détecteur PIR
RHI10-W65/S 10W projecteur LED, 6500K, avec détecteur PIR
RHI20-W30 20W projecteur LED, 3000K
RHI20-W40 20W projecteur LED, 4000K
RHI20-W65 20W projecteur LED, 6500K
RHI20-W30/S 20W projecteur LED, 3000K, avec détecteur PIR
RHI20-W40/S 20W projecteur LED, 4000K, avec détecteur PIR
RHI20-W65/S 20W projecteur LED, 6500K, avec détecteur PIR
RHI30-W30 30W projecteur LED, 3000K
RHI30-W40 30W projecteur LED, 4000K
RHI30-W65 30W projecteur LED, 6500K
RHI30-W30/S 30W projecteur LED, 3000K, avec détecteur PIR
RHI30-W40/S 30W projecteur LED, 4000K, avec détecteur PIR
RHI30-W65/S 30W projecteur LED, 6500K, avec détecteur PIR
RHI50-W30 50W projecteur LED, 3000K
RHI50-W40 50W projecteur LED, 4000K
RHI50-W65 50W projecteur LED, 6500K
RHI50-W30/S 50W projecteur LED, 3000K, avec détecteur PIR
RHI50-W40/S 50W projecteur LED, 4000K, avec détecteur PIR
RHI50-W65/S 50W projecteur LED, 6500K, avec détecteur PIR
Accessoire
Description Référence Details
Connecteur KCWP3IN IP67 connecteur de ligne
Dimensions